MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15

- Manometer beidseitig montierbar
- Handrad abschließbar (auf Anfrage)
Bestellbeispiel: R 11 - 10
  Bestellhinweis
Typ        Anschluss   Ausgangsdruck
                        R 1X - X
Anschluss
11
12
G 1/4
G 3/8
03/2014 techn. Änderungen vorbehalten 1.1
Werkstoffe
Bauteil Werkstoff
Kopfstück (Gehäuse) Z 410
Federhaube POM-Ms
Membrane  NBR-Ms
Druckfeder St.verzinkt
Ventilkegel  NBR-Ms
Gegendruckfeder Niro
O-Ring 30x2                               NBR
Deckel POM
Federhaube abschließbar POM-Al
Schließzylinder abschließbar Ms
Hauptersatzteile
Bauteil Teil-Nr.
 Verschleißteilsatz
       -Membrane kpl.
       -Ventilkegel kpl.
       -O-Ring 30x2
22.1811.4
Manometer 40, G1/4
    0 -   4bar
    0 -   6bar
    0 - 10bar
    0 - 16bar
110.01-KD
110.02-KD
110.03-KD
110.04-KD
MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
2-2 Druckluftaufbereitung
Abmessungen [mm]
Durchflussmengen
Durchflussmengen bei p1=8bar
Artikel-Nr.
R 11 - 3
R 11 - 6
R 11 - 10
R 11 - 16
R 12 - 3
R 12 - 6
R 12 - 10
R 12 - 16
Ausgangsdruck p2=6 [bar]
Nenndurchfluss (p=1bar)
QN  m³/h
        l/min
90